SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS PASSO FUNDO

Comissão Local de Processo Seletivo Simplificado

Rua Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo-RS, CEP 99010-200, (54) 3335-8510

<coord.acad.pf@uffs.edu.br> <www.uffs.edu.br>

A Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Passo Fundo,
designada pela Portaria nº 37/DIR-PF/UFFS/2023, no uso de suas atribuições, considerando o
processo nº 23205.010933/2023-17, torna público o resultado provisório da prova de títulos do
Edital nº 379/GR/UFFS/2023 – Processo Seletivo Simplificado 4/2023-Passo Fundo para
contratação de Professor(a) de Magistério Superior Substituto(a).

ÁREA DE CONHECIMENTO 1 – MORFOFISIOLOGIA HUMANA

Inscrição

Nome Nota Situação

11/PF-4/2023 CAROLINE CHAVES HERMES 4,95 CLASSIFICADA

9/PF-4/2023 FABRÍCIO PERIN DA ROSA 4,74 CLASSIFICADO

7/PF-4/2023 FRANCINI FRANSCESCON 7,01 CLASSIFICADA

10/PF-4/2023 GEISA SOREZINA DOLCI 8,87 CLASSIFICADA

14/PF-4/2023 LEONARDO CALEGARI 10,00 CLASSIFICADO

15/PF-4/2023 MAURO EUGÊNIO MEDINA NUNES 6,19 CLASSIFICADO

5/PF-4/2023 MELISSA TALITA WIPRICH 8,87 CLASSIFICADA

4/PF-4/2023 PAOLA APARECIDA DE ALMEIDA 3,71 CLASSIFICADA

12/PF-4/2023 RODRIGO PEREIRA MARTINS 8,87 CLASSIFICADO

 2/PF-4/2023 THIAGO FONSECA ALVES FRANÇA 9,69 CLASSIFICADO

1/PF-4/2023 FLÁVIA SUELEN DE OLIVEIRA PEREIRA 2,68
DESCLASSIFICADA DE

ACORDO COM O ITEM 5.2.7
DO EDITAL

6/PF-4/2023 LUCAS DOS REIS IZOLAN  2,68
DESCLASSIFICADO DE

ACORDO COM O ITEM 5.2.7
DO EDITAL

8/PF-4/2023
MAXIMILIANO SOARES LEMOS ARAUJO
GOBBO

1,03
DESCLASSIFICADO DE

ACORDO COM O ITEM 5.2.7
DO EDITAL

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS PASSO FUNDO

Comissão Local de Processo Seletivo Simplificado

Rua Capitão Araújo, 20, Centro, Passo Fundo-RS, CEP 99010-200, (54) 3335-8510

<coord.acad.pf@uffs.edu.br> <www.uffs.edu.br>

13/PF-4/2023 PAULA MICHELOTTI 2,68
DESCLASSIFICADA DE

ACORDO COM O ITEM 5.2.7
DO EDITAL

3/PF-4/2023 TÁSSIA LIMANA DA SILVEIRA 2,68
DESCLASSIFICADA DE

ACORDO COM O ITEM 5.2.7
DO EDITAL

Passo Fundo/RS, 16 de maio de 2023.

COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS